Bilety splamione, uszkodzone i podarte, które podług artykułu 21 uznane zostaną prawdziwemi, będą zamienione w Kassie wymiany na bilety nowe.«

»Art. 23. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone bydź ma, Namiestnikowi Naszemu i wszystkim Kommissyjom Rządowym, w czym do której należy, polecamy.«

»Dan w Petersburgu d. 3. (15) Kwietnia 1823.« (podpis.) »Alexander«